¥ XOXAr

MEHIO
BJIHOJIA HA KOMIAHWIO
ACALIO HA 2 NIEPCOHI 150/100/25 3150
ACALIO HA 4 TIEPCOHbI 900/200/50 5500
MAYETE CTEVK HA 4 NEPCOHI 1000/300/200 5900
SATIEYEHHAA GAPAHBA NOMATKA HA 2 MIEPCOHbI 970/450/160 6500
UATOSPVAH HA 4 TIEPCOHbI 1000/200/0 6500
LLENbIA ATHEHOK 8000 22000
BPEMA TPATOTOBAEHHA - 7 YACOB, NOZIAETCA C PUCOM EACMATH 1 OBOLLAMM-TPHIb
X0NOAHBIE 3AKYCKKN TOPAYMNE 3AKYCKKN
XYMYC 00 250 L13bIKKA HA KYKYPY3HOM MYKE 00120 3501
(OPAHLLY3CKIVI MALUTET M3 KYPUHOR TIEYEHM CTPEHKAMA  100/30 250 [136IKKA TPAUALIACHHOE 00120 3501
MAGHMHIJI, OIMBKM 100 350 CBEXWA OCETUHCKWIA CbIP, CMETAHA, NMILEHUYHAA MYKA, NEMELLKA
CAND C YECHOYHBIMM TPEHKAMY M JOMALIHEN TOPYMUEAL 160 350 KYTBEH [ 190 430
XOPOBAL| 200 450 [10/TMA 10-KABKA3CKH 200/70 h50
ACCOPTV OBOLLHOE 480 550
ACCOPTV COMEHIAN 650 590
ACCOPTIA [IOMALLIHIAX KABKASCKIAX CbiPOB 340/70 590 CYTIbI
ACCOPTI EBPOTIEVICKWX ChIPOB 200/80/50 990
KAPIAYY0 100/60 950 KYPYHbITi CYII C NATILLO 00 350
TONAETCA C PYKKO0W, TAPME3AHOM W KEQIPOBbIM OPEXOM ﬂbIB3iE 400 520-’-
ACCOPTH PhIBHOE 180/30 1490 TPATULIMOHHbI GCETMHCKI CYIT Y3 TOBA/HbI, OBOLLEW M YAGPELA
TOM-AM 550 790
CANATbI FOPAYME BNHOAA
FOPCKMil CATIAT o0 390t TOMJTEHBIE TOBAbLM LLIEYKM 180/160 850
CAJIAT C AKTAXAHAMM TEMITYPA 280 420 EEDCTPOrAHOB 2010 950
BELLIEHbIA LUbINNEHOK 340 490 LUbIIEHOK 110-TOPCKM WT/100/50 1150
SENEHBIA G0/ C ABOKALLD, YEPPY 1 MUKC-CANATOM 0 550 CBIHBIE PEGPLILUKY B COYCE GAPBEKI0 400/80/50 1250
R (AT TONTEHb ATHEHKA 3ANEYEHHAA C OBOLLAMHI 250/200 1350
- KPEBETKH 5 350 )XAPKOE 13 OBAKBEN BbIPE3KH C OBOLLIAMM 350 1350
- CTPAYATEITA 1 50 350 TOMIEHAA TOBAXbA BHIPESKA C COYCOM HAPLLAPAB 300 1550
- J10COCh CABOCOMEHI 50 390 CALK
M S T B0y kyp o0 1650
TPEYECKIA 3 KIACC/KO 1A CKATA 375 570 - ¥ MPAMOPHO TERSTHI 023 500
LLE3AP C KYPHLIE 20 590
CTPAYATENNA C TOMATAMY M COYCOM MIECTO 20 630
TIECHOM CA/IAT C POCTGH®OM 20 690
LUE3APb C KPEBETKAMM B MUHZATbHbIX JIENECTKAX %0 750

MPOCHM COOBLLATb O HAJIMYIW Y BAC ATINEPTIM HA ONPEAENEHHDIE UHT PEVEHTI.
COBEPLUAA 3AKA3, Bbl COrTALIAETECD HA BK/THOUEHWE B YEK CEPBICHOI0 CBOPA B PASMEPE 10% OT CYMMbI 3AKASA.




CTEMKM DRY AGED

CYXOE BbISPEBAHYIE - 3T0 OMIH 113 CTAPEILLIAX METO/I0B MPUAHAA MACY BKYCOBOrO KOMOPUTA.
MPAMOPHOE MACO TAKOV BbIAEPXKI LIEHUTCA CBOVIM APOMATHBIM OPEXOBbIM [TPVBKYCOM W HEXHOCTBHO.
tBKAMEPE QT 0 102 °C. BbINEPXXKA OT 7 10 30+ IHEW.

YTOYHATE CTENMEHb MPOXAPKM CTEMKOB:

BLUE RARE RARE MEDIUM RARE MEDIUM MEDIUM WELL WELL DONE
OYEHb GNIAGAA 46-49°C CABAA50-55°C VIIEANbHAA 55-60°C  CPEAHAAGO-65°C  MOYTUMONHAAG5-69°C  MONHAA 71-100°C

BEC CTEVIKA BAPbMPYETCA OT 350 [10 1000 TP.
MIOMAYA: COYC YiMIYYPPH, NEPEYHbIA COYC, KAPTODEbHbIE A0JIbKM

KJIACCHKA HAKOCTH
- CKEPT CTEVK UEHavkaaana3a 100re. 550 - [IAJINIAC LUEHA YKA3AHA 3 100 1P, 550
- MEQATbOHbI 13 FOBAXbE/ BIPESKK UEHAVKA3AHASA 100TP. 650 - CTEAK TUBOH LIEHA YKA3AHA 34 100 TP 550
- CTERK CTPUINONH UEHavkaaana3a 100re, 550 - CTE/K TOMATABK LIEHA YKA3AHA 34 100 TP, 600
- CTERK ®WUITE MUHBOH UEHAYKASAHA3A 100 e, 650
- CTEWK PHBA# UEHAYKASAHA3A 100 e, 750
NPOBAHAA NMEYD MAHT A1 N TAH[bIP
JIOMALLHMIA NABALL 260 100 JHONA W3 KYPULLbI 200/50 490
JIENEWKA Y 260 200 JIONA U3 BAPAHUHbI 200/50 590
XJIEBHAS KOP31AHA CO CIMBOYHBIM MACOM 100/100/100/50 200 JIH01A U3 FOBAINHbI 200/50 590
XAYAMYPH NO-ADKAPCKKN 380 590 JIONA KEBAB B TECTE W3 MEYN 170/90 690
XAYATYPH 10-ME PECKY 550 590 METPOBbIE KEBABb! c3 nopwuit nton, nomigopb, MEPELL OCTPbIA, YK, NIABALL, COYC CALMGEIN
- 3 KYPULIbI 600/600/150 1350
- 3 TOBAIUHbI 600/600/150 1650
e - 113 GAPAHUHbI 600/600/150 1850
OCETHHCKWE MAPOTH{ o
KAPO3bH 150 150 -KYPHUA 250/50 590
qcv[;;r uv;l };;’(KVPYBHDM MYKVL Y OGETHHCKOFO ChIPA 4 - KYPYHAR TPYIIKA ok 500
i g - LbIEHOK WT/60/50 750
KbABYCKADKbIH 950 370 - MEPEMEJIKA 2WT/160/50 1100
MYPOT C KATIYCTOI - CBMHAA LIEA 250/50 650
COM®bIX C ChIPOM 500 390 - ATHEHOK 250/50 1150
KbABYCKAJDKbIH C OPEXOM 950 390 - TOBANMHA 250/50 1450
KAPTO®DXbIH 950 390
TIUPOT € KAPTOBEAEM H OCETUHGKUM ChIPOM T e
HAGHOL el - $E$Eﬂ: ggﬁﬁlf\gﬂ EEHA VKAzAHA :A 123 P 620t
TUPO € THIKBOH, NYKOM U CTELIMAVM -
Xb/&NbHA3MKbIH 950 490 NOPAZIA UEHAYKAaaHA3A 100rP. 650
TWPOT G SENEHbIM 1YKOM M OCETVHCKIM ChIPOM JI0COCh LIEHA YKA3AHA 34 100 TP, 690
YEIMBAX %0 550
TIUPOT € OGETHHCK/M ChIPOM
LAX/APAIKbH % 50
TUPOT € VCTbAMM CBEK/TSI, SENEHIO M OCETVHCKMM CIPOM
BATIDKbIH % 890 [APHWPbI
THPO € BALLHER
SHDOM,, e 10001150 o7RAPHO/E KAPTOEN C MACTIOM H YKPOTIOM 220
ObLIKbIH C PYE/EHHBIM MACOM 1000 1650 MOJOZI0 KAPTO®ENb HA YT IAX 20 250
BE3[IPOXOKEBOE TECTO, FOBAXbA BLIPESKA, CTIELIMM CMAPXA 100 250
KAPTO®EJTb ®PH / 110-[EPEBEHCKM 200 250
PUC BACMATH 200 350
MHOPE KAPTOMESbHOE 200 250
NECEPTbI LIAMMVHBOHbI HA MAHTANE 200 390
MOPOXXEHOE B AGCOPTUMEHTE 150 i e Aoty
UNSKERK CAH-CEBACTBAH 350
HATOJIEOH 390
MAKOBHI TOPT 390 COYChbl
TbIKBA, SATIEHEHHAA G MACKAPMIOHE 350 HAPTOH /GA/Ib3AMYK/ TPUBHOM / MEPEUHbIA/HAPLIAPAS 50 100
BPAYHM KJTACCUYECKUK 450 ChIPHbIA / KETUYN / AIDKUKA / TKEMATI / YiMUuY PP
(PYKTOBAA TAPEJIKA 1350 LIAXTOH 200 200
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XOXAl

BAPHOE MEHIO

BuHO urpmuctoe

MapTnHM BptoTt
MapTtnHu MNpocekko
bAaaH ae BAGH KA,
bpyHn AcTn

BpyHu MNpocekko
Meayca

Pose ape CeHbe KA

BuHoO 6enoe

Uynanpaoam Lnaamc
LLlapaoHe Tpanuye

[MnHO MNoraXko Aenne BeHeupe
e l'oaH Hyap CoBMHBbOH BAGH
XaHc baep PUCAMHT

PucanHr KA,

Prauuteam KA,

Prauutean OpaHx KA,
Pemone TockaHa
Mpeddepep KonbtepeHumo
Meayca AALGAPUHLO

LLla®aun CeHt Knep

COK BUHOTPOAHbBIN

BuHO KpacHoe

Canepasu LUnaanc
KnHasvapayam LLnaamc
KbsiHT KoHTM CeppucTtopu
Ae 'paH Hyap Cupa

AOKO HmboAn MNnHO MeHbe
KapoanHa Pecepsa KapmeHep
Canepasu KA

Mepao KA

Pemonae TockaHa
XBaHYKapPA MapaHmu
KabepHe OpaH KA
KabepHe CoBrHbOH KA
Marcy 9k Nnkapo

bapono Maypo MoAMHO
COK BUHOTPOAHbBIN

BuHO po3osoe
MuHo Mpuayko Pose

BUHHAS KAPTA

6enoe, Gptot , Taaus

6enoe, cyxoe, Ntaaus

6enoe, 6ptot, PCO-ANCHMS

6enoe, crnaakoe, Utaams

6enoe, cyxoe, Ntaaus

6enoe, 6ptoT, MicnaHus

po3osoe, 6ptoT, PCO-AACHMS

cyxoe, [py3us
cyxoe, APreHTMHa
noAycyxoe, taaus
cyxoe PpaHuus
MOAyCyxoe, FfepMaHus
cyxoe, PCO-AAaHMs
cyxoe, PCO-AAaHMs
cyxoe, PCO-AAaHMs
cyxoe, Ntaaus
noAycyxoe, htaaus
cyxoe, Vicnanums

cyxoe, OpaHuus

cyxoe, [pyaus
NoAycAaakoe, Mpyaus
cyxoe, tanms
cyxoe, PpaHuUus
cyxoe, Poccus
cyxoe, Yiam

cyxoe, PCO-AnaHMs
cyxoe, PCO-AnaHMs
noaycaaakoe, taansa
noAycaaakoe, Mpyaus
cyxoe, PCO-AAaHMs
cyxoe, PCO-AnaHMs
cyxoe, NcnaHus

cyxoe, Ntaaus

noAycyxoe, taaus

750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA

750 MA

125/750 mA
125/750 mA
125/750 mA
125/750 mA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA

125/1000mA

125/750 MA
125/750 mA
125/750 mA
125/750 mA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA

125/1000MA

125/750 mA

2900
2900
3 600
3 600
3 600
3700
3700

390/2 100
520/2 800
490/2 800
550/3 100
2600
2800
2800
3200
3250
4500
5100
7 900
180/1400

390/2 250
450/2 450
550/2 950
490/2 750
2870
2900
3200
3200
3250
3350
3500
3700
3700
9700
180/1 400

490/2 800




XOXAI

AAKOTIOAbHbIE HATNTKA
Bepmyt LAKMH
MapTtHM besiHko/Pocco soun 290 bocoopa somn 350
Xonnepc som 290
budurtep somn 390
/\Vll(epbl ApamMwaHbo faHnayaep sowma 550
AMMOHYEANO lNeTpoHe soun 270
BpaHKka MeHTta o 390 Boaka
Erepmencrep somn 390 BOAOAMHKA somn 180
YucTtble Pocel somn 290
OHeruH somn 320
TeKMAO MOHOAQH somn 370
2Ab BaHanTo Herpo bAaaHKko  soma 390 .
OAbMEKA BAGHKO som 3900 KpQgTOBBIA QAKOrOAbL
Yaya AckaHeAn MNMAaTrHa somn 390
Buci [MVBO BYTLIAOYHOE
AoKEMECOH s 350 BEOBApPUS CBETAOE/TEMHOE  soomn 200
Aoxek ASHNEAC ow 390 1 opoma SkcTpa 30w 390
Atoapc 8 somn 550
Yumeac 12 somn 590
Ymeac 18 somn 990 AAKOTOABHbBIE KOKTENAN
Viakanaar 12 o 1550 MapTuHm Grepo ToHMK 550
AOHI-AVAEHA, 690
Aneponb Crpury, 690
KOHbsIK XOoXar 690
CapPOAKMLLBUAN*** somn 290 [PAHATO-MAAVHOBbIN CAy3P 690
xxxxn HoTtka npsiHOCTH 690
Apapar sown 390 B AAHI o0
Kamio VS somn 690
Kamio VSOP somn 790
Kamio XO o 2350 GrOAHBIE HACTOWIKMA
OHEMVH I'YPM3
YepHag cMOpPOAMHA somn 350
Pom HepHONAOAHOS PSIBUHA somn 350
OakxapT OPUAKMHAA somn 350 Kypara soma 350
PoH Kanaaoc YanTt soun 390 BuHs soma 350
Marycaaem MNAaTMHa som 370 Mpenngpyt somn 350
Martycanem Conepa 7 somn 420 AeryCTaLmMOHHbIN ceT 25un 650

(4 BKyca No 25 MA Ha BLIGOP roCTsT)
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XOXAl

BESAAKOTIOAbHbBIE HAMATKA

AoMaLLHMEe AUMOHOADI Yam

MGQHroBbIY MOXUTO 1o00mn 490 Accam

KAYBHMKO-6A3MANK 1o0mn 490 SpArpei

Knen-mapakying 1000ma 490 [opHbIM CBOopP

MaoAMHA-MAPAKyYWS] 1000ma 490 MOAOYHBIN YAYH

YepHasi CMOPOAMHAO 1000w 490 CeHua

MOANHO-KOKOC 10w 490 YKacMuH
HAXAAbHbIN GPYKT

MuAKLLENKN

KAYBHNYHBIN ssomn 390 ABTOPCKMI YaA

Exxesuka 18+ ssomn 390 MOAMHO-MEA-TPOBbI
SIBAOKO-KAYBHUKA
BuLLHeBbIN

CDpeLu YepHas CMOPOAVHO-ANYN
ObAenrxa-MapaKyws

MopKkoBb soomsoo  190/290 DelXOa-KMUBU-MSTA

5 [SYNe](e) soomvsoo  290/390

ANeAbCUH sooms00  290/450

/AVIMOH soomas00 3507490

Moenndpyt wowso  350/490  Kode
2cnpecco
AMEPUKAHO

Hanutkm [To-BOCTOYHOMY
Kany4mnHo

T60y (c rasom/6e3 rasa) 500 MA 120 AaTTe

Apl/]Or (c razom/6e3 rasa) 500 MA 150 CD/\GT ya T

{r\p?mfol—ggﬁ Basapwug somn 150 KaKao

ToHmK 2s0/330mn 200 Pad

NAobpbivt Kona ssozsown 200 AABTEPHATMBHOE MOAOKO

AoBpPbI ANEeAbCUH 2s0/33omn 200

AoBPbIN AUMOH-ACM  2s0/350un 200

KomMmnoTt s AcCCopTUMEHTe 1000MA 350

Cok Pny B ACCOPTUMEHTE 1000MA 450

. A

mercada group

Bce ueHbl ykasaHbl B pyoOAsix.
CoBepLuas 30Ka3, Bbl COrAQLLIAETECH HA BKAIOYEHKE B HeK CePBUCHOro cbopa B pasmepe 10% OT CyMMbl 3aKa3a.

800 mMA
800 mA
800 mA
800 mA
800 mA
800 mA

800 MA

800 mMA
800 mA
800 mA
800 mA
800 mA

800 mA

60 MA
200 mA
200 mA
200 mA
300 MA
200 mA
200 mA

300 mA

290
290
290
290
290
290
290

390
390
390
390
390
390

150
150
150
180
200
200
250
290

+80
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